
1552 Bilag tiltillægsbet. o. lovf. vedr. tilskud til Grønlands hjemmestyre 

Bilag 1 

Oversigt over bilag vedrørende L 185 omdelt efter afgivelse af betænkning 

Bilagsnr. Titel 
5 Betænkning afgivet den 6. maj 2003 
6 Spm. 1 om revision af de midler, som Grønland modtager som bloktilskud fra Dan- 

mark, til finansministeren 
Spill. 2, om der i Grønland er tradition for at inddrage private revisionsfirmaer som 
eksterne revisorer til revidering af de offentlige regnskaber, til finansministeren 
Spm. 3, om den offentlige myndighed modtager løbende rådgivning fra Rigsrevisio- 
nen eller fra eksterne revisorer, til finansministeren 
Spm. 4 om, hvilke uddannelseskrav og andre faglige krav der stilles til den offentlige 
revisionsmyndighed, til finansministeren 
Spm. 5, om der har været anmærkninger fra revisionens side om forvaltningen af of- 
fentlige midler, til finansministeren 
Spm. 6 om udformning af et eller flere ændringsforslag, der sikrer, at det bloktilskud, 
der ydes til hjemmestyret, undergives revision af Rigsrevisionen, til finansministeren 

7 1. udkast til tillægsbetænkning 
8 Svar på spm. 1 om revision af de midler, som Grønland modtager som bloktilskud fra 

Danmark, fra finansministeren 
Svar på spm. 2, om der i Grønland er tradition for at inddrage private revisionsfirmaer 
som eksterne revisorer til revidering af de offentlige regnskaber, fra finansministeren 
Svar på spm. 3, om den offentlige myndighed modtager løbende rådgivning fra Rigs- 
revisionen eller fra eksterne revisorer, fra finansministeren 
Svar på spm. 4 om, hvilke uddannelseskrav og andre faglige krav der stilles til den 
offentlige revisionsmyndighed, fra finansministeren 
Svar på spm. 5, om der har været anmærkninger fra revisionens side om forvaltningen 
af offentlige midler, fra finansministeren 
Svar på spm. 6 om udformning af et eller flere ændringsforslag, der sikrer, at det 
bloktilskud, der ydes til hjemmestyret, undergives revision af Rigsrevisionen, fra 
finansministeren 

9 2. udkast til tillægsbetænkning 


